
 

 

Comune di Garlenda 
 

 
  Ordinanza N. 11 
  Data di registrazione 24/06/2022 
 
 

OGGETTO: MODIFICA CIRCOLAZIONE STRADALE VIA VILLAFRANCA - PARCO SERRE IN OCCASIONE 
DEL XXXIX° MEETING FIAT 500 

 
IL SINDACO 

CONSIDERATO che nei giorni  01-02-03  Luglio  2022 si svolgerà in Parco Villafranca il XXXIX° 
meeting internazionale Fiat 500 storiche ; 
 
VISTA 
e di poter ottenere la chiusura al traffico ordinario del tratto di strada che da parco Villafranca porta alla 
strada per Frazione Paravenna (guado) e del tratto di strada che da parco Villafranca si congiunge con via 
Lerrone (via nuova); 
 
CONSIDERATO che ciò comporta  divieto di transito al traffico 
veicolare nei tratti di strada sopra citati e il divieto di sosta ambo i lati  della strada di parco Villafranca per 
consentire lo svolgimento della manifestazione  ; 
 
VISTA  i veicoli d
prestano servizio presso le cucine di Parco Villafranca; 
 
VISTO il D.leg.vo 30 Aprile 1992 n°285 e il D.P.R. 16 Dicembre 1992 n°495; 
 
VISTO il D.leg.vo n°267 del 18/08/2000 ; 

ORDINA 
IL divieto di transito al traffico ordinario nel  tratto di strada che dal Parco Villafranca si congiunge con via 
Le
serre ( guado-reg. Bauso) dalle ore 07.00 del giorno 01.07.22 alle ore 24,00 del giorno 03.07.22. 

erre per la mostra scambio di pezzi di ricambio,officina mobile e 
parcheggio equipaggi delle Fiat 500 storiche  partecipanti al raduno così come il parcheggio in parco 
Villafranca dei veicoli Fiat 500 storiche  partecipanti al raduno. 

 ( direzione guado e strada 
comunale di Paravenna)  per consentire un migliore deflusso delle fiat 500 storiche  partecipanti al raduno e 

tta i mezzi di soccorso nonché i mezzi del 
 

una segnaletica. 
 
Le forze di polizia sono incaricate di far osservare le disposizioni contenute nella presente. 
Contro il presente provvedimento è ammesso, nel termine di 60 giorni dalla notificazione, ricorso al 
Tribunale Regionale Amministrativo delle Liguria (legge 6/12/1971 n.1034) ovvero, in via alternativa, 
ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, da proporre entro 120 giorni dalla notificazione del 
presente atto. 
 
Garlenda 15/06/2022 

                                                  IL  SINDACO 
Silvia PITTOLI 



 

 

 
 
 il Sindaco 
 SILVIA PITTOLI / ArubaPEC S.p.A. 
 


